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”Hammerfest Næringshage – der visjonene skapes!! 

Invitasjon til frokostmøte 7. desember 
 
7. desember inviterer vi til vårt månedlige frokostmøte i næringshagen. Tema denne 
gangen er:  
 
“Er vi, kommune og næringsliv, forberedt på neste bølge?” 
v/Jan Egil Sørensen, Petro Arctic 
 
Frokostmøtene er et samarbeid mellom Hammerfest Næringshage og Hammerfest 
Næringsforening. Vi har knyttet til oss DnB Nor, Husbanken og no.19 som 
hovedsamarbeidspartnere dette året. Frokostmøtene vil holdes i næringshagen første 
tirsdagen i hver måned, fra klokken 08.30 til klokken 09.30, møterom Aurora i 3.etg. 
Det er ingen påmelding, her er bare å møte opp. Har du forslag til tema for møtene, så 
kan tips sendes til: ahz@energibyen.no eller guri.bjorkli@hhn.no. 

_________________________________________________________________________________________________________ 

   Smånytt fra Eilert 
FM Plan B 
Med bare én ansatt, er det er ikke til å stikke under en stol at Eilert Sundt 
Systemdesign er en liten bedrift. En kjent bekymring for kunder av så små bedrifter er: 
Hva skjer hvis denne ene ansatte blir langtidssykemeldt eller – for å ta et fritt valgt 
eksempel – blåser over kaikanten i en av vinterstormene? Vil prosjektene våre kunne 
fortsette å bli utviklet og vedlikeholdt? 
For å sikre at utviklingsprosjektene blir videreført, har Eilert tatt initiativet til å 
opprette en samarbeidsordning kalt FM Plan B – der flere små uavhengige FileMaker-
utviklere har en beredskap for å kunne overta hverandres prosjekter dersom en av 
dem skulle falle fra. 
Les mer om FM Plan B-samarbeidet her, 
- og om Eilerts FM Plan B-partner her. 

 

Forberedelse til læretiden i bedrift 
 
I samarbeid med den videregående skolen arrangerer Hammerfest Flerfaglige 
Opplæringskontor seminaret ”Forberedelse til læretiden i bedrift” for alle elever på 
VG2 yrkesfag den 2. desember. Lærebedrifter stiller med innledere som snakker om 
forskjellige temaer, så som forventninger til deg som lærling – sett fra bedrift og 
lærlingoppfølging. Videre har vi innledere som skal snakke om 
yrkesopplæringsnemndas oppgaver, søknadsprosedyrer osv. I siste del av seminaret 
overtar fire lærlinger scenen. De skal snakke om hvordan det er å være lærling. 
Elevene kan stille spørsmål underveis, og de som har forberedt seg godt kan få svar på 
det meste rundt lærlingordningen. Vi har representanter fra bedrift, skole, 
prøvenemnd, yrkesopplæringsnemnda og opplæringskontor til stede.   
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                                                      Alpinanlegget på Skaidi - klar for åpning straks snøen kommer 
 
Som kjent er alpinanlegget på Skaidi ”berget” fra demontering og bortkjøring ved en 
rask inngripen fra flere Hammerfest-bedrifter. Totalt har Hammerfest-bedrifter bidratt 
med kr 1.885.000,- for å opprettholde og forbedre dette tilbudet.  
Fra næringshagens bedrifter er Hammerfest Næringsinvest, HONU, Pro Barents, Spor 
design og Bitstorm aktive deltagere i prosessen og arbeidet med reetablering og 
opprusting har vært ledet fra Sjøgata 6.  
Øvrige bedrifter som deltar er Hammerfest Turist, Larsen Maskin, G.Hagen, Bård 
Henriksen, Gagama, Isbjørn Eiendom, Block og Stenersen eiendom, 
Hauans,  Farvehuset, Adv. Cecilie Jacobsen, Tess, Tools, Henriksen Eiendom, Øien, 
Comfort, Blix, Rema 1000, Skaidi Hotell, Halsvik og flere andre.  
Dette har altså vært en stor bedriftsdugnad for å løse et ”samfunnsoppdrag” og det 
viser samfunnsengasjementet blant Hammerfest-bedriftene tydelig. 
På noen få måneder har en altså klart og finansiere og oppruste alpinanlegget samt 
utarbeidet nye drifts- og markedsplaner for anlegget. Resultatet håper vi mange kan 
glede seg over. 
Når kapital, kompetanse og arbeidsgiver kan kombineres så tett, så viser det også litt 
av styrken i næringshagemiljøet, men jobben er ikke ferdig. 
Videreutvikling av bakken vil være avhengig av oppslutningen fremover og vi håper så 
mange som mulig benytter anledningen til å kjøpe forhåndsbetalte billetter til ansatte, 
kunder og forbindelser. Salget av disse starter i uke 47. 

 

   Styrking av kulturnæringen i Hammerfest – gjennomført workshop 24.11      
 
Hammerfest næringshage har tatt et initiativ til å finne samarbeidsmuligheter mellom 
nærings- og kulturlivet i Hammerfest. Forprosjektet har som mål å ende opp i konkrete 
tiltak som vil styrke kulturnæringene i Hammerfest. Idè- og utviklingsmøtet ble 
gjennomført for å finne ut om det finnes interesse for å få til noe sammen, og dels for 
å få et utgangspunkt for det videre arbeidet. Bedriftskompetanse er leid inn som 
prosjektleder. 

 
Kristine Jørstad Bock, varaordfører i Hammerfest, ønsket de mer enn 20 oppmøtte 
velkommen, og sammen med Geir Nesse, næringssjef i Hammerfest, informerte de om 
satsingen til kommunen på kulturnæringer. Eva Steen Jenssen fra næringsavdelingen 
hos Finnmark fylkeskommune informerte om ”kulturfylket finnmark”, erfaringene så 
langt og satsingene framover. Torill Normann og Andreas Fliflet delte sine erfaringer 
rundt det å være en kulturgründer. 

 
Hovedfokuset på møtet var workshopen hvor man var ute etter et idè-tilfang som 
styringsgruppen skal jobbe videre med og utvikle til konkrete tiltak. 
Momentene som er framkommet i workshopen vil bli brukt som utgangspunkt for det 
videre arbeidet i styringsgruppen. Styringsgruppen består av representanter fra 
Hammerfest Næringshage, Hammerfest kommune samt to som representerer 
kulturnæringsutøverne.  Videre vil det bli invitert til et møte med næringa i 
januar/februar hvor endelig rapport og tiltak presenteres. 

 

 
 


